
                                                       Zarządzenie Nr 113/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 19 grudnia 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             42.504.835 zł  
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             47.363.366 zł  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - Plan dochodów 
budżetu na 2008r."   do uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec. 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 113/08 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 19 grudnia 2008r.  

        

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 489 647,00 29 091,00 1 518 
738,00 

  80195   Pozostała działalność 140 607,00 29 091,00 169 
698,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 140 607,00 29 091,00 169 

698,00 

Razem: 42 475 744,00 29 091,00 42 504 
835,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr2 "Plan wydatków budżetu na 2008r."  
do uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu 
 gminy Szydłowiec na 2008r. 

Załącznik Nr 2                                                                   
do Zarządzenia Nr 113/08                                           
Burmistrza Miasta Szydłowca                                            
z dnia 19 grudnia 2008r. 

        

        
        

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 19 027 025,00 29 091,00 19 056 116,00  

 80195  Pozostała działalność 219 664,00 29 091,00 248 755,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 140 607,00 29 091,00 169 698,00  

Razem:    47 334 275,00 29 091,00 47 363 366,00  

 
 
 


